

Obiect Reparatia unor portiuni de drum din s. Badiceni **Investitor** Primaria com. Badiceni
r. Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector 1				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=5,0000	100m2			264,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	264,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=25 cm	100m2			6 325,98 160,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,52	160,65
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	214,77	4 059,15
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	214,77	322,15
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	214,77	214,77
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	165,75	165,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=10,0000	100m2			2 706,10 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	214,77	2 706,10
4	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			2 132,00 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	400,00	2 132,00
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,00	26,50
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II K=2,0000	100 m			871,87 111,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	32,52	111,87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	400,00	760,00
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,50
8	TsI50A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 8 km	t			37,90 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1516	250,00	37,90
		2. Sector 2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=5,0000	100m2			264,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	264,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=25 cm	100m2			6 325,98 160,65

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,52	160,65
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	214,77	4 059,15
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	214,77	322,16
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	214,77	214,77
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	165,75	165,75
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	300,00	31,80
11	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=10,0000	100m2			2 706,10 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	214,77	2 706,10
12	TsC35A11	Excavator transport cu încărcător frontal , la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pământ din teren catg.1 la distanță 11-20 m	100 m3			2 132,00 0,00
	2952270007403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	400,00	2 132,00
13	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			26,50 0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	250,00	26,50
14	TsC17B	Săpătură mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adâncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren catg. II K=2,0000	100 m			871,87 111,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	32,52	111,87
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9500	400,00	760,00
15	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,50
16	TsI50A8	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 8 km	t			37,90 0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1516	250,00	37,90

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.